[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИУЛЬТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

   от 18 декабря 2015 г.

№  159

п. Эгвекинот

О структуре Администрации городского округа Эгвекинот
Руководствуясь частью 2 статьи 2 Закона Чукотского автономного округа от 23.09.2015 года N 67-ОЗ "Об объединении поселений, входящих в состав Иультинского муниципального района, и организации местного самоуправления на объединенной территории", Совет депутатов Иультинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру Администрации городского округа Эгвекинот согласно приложениям 1, 2.

2. Признать утратившими силу:

1) решение Совета депутатов Иультинского муниципального района от 27 февраля 2013 г. № 364 «О структуре Администрации Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа»;

2) решение Совета депутатов Иультинского муниципального района от 30 октября 2013 г. № 9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.02.2013 г. № 364 «О структуре Администрации Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа»;

3) решение Совета депутатов Иультинского муниципального района от 25 марта 2015 г. № 123 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.02.2013 г. № 364 «О структуре Администрации Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа».
3. Обнародовать настоящее решение в местах, определенных Уставом Иультинского муниципального района, и разместить на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Нагорного В.А.
	Глава

Иультинского муниципального района

	Председатель Совета депутатов

Иультинского муниципального района

	А.Г. Максимов

	В.А. Нагорный

       Приложение 1

       к решению Совета депутатов

          Иультинского муниципального района

         от 18 декабря 2015 г. № 159
Структура
Администрации городского округа Эгвекинот

1. Глава Администрации городского округа Эгвекинот

2. Заместитель Главы Администрации по организационным, административно-правовым вопросам – руководитель Аппарата Администрации

3. Заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации

4. Заместитель Главы Администрации по делам коренных малочисленных народов Чукотки

5. Уполномоченные Главы Администрации:

в поселках: Мыс Шмидта, Эгвекинот;
в селах: Амгуэма, Ванкарем, Конергино, Нутэпэльмен, Рыркайпий, Уэлькаль
6. Аппарат Администрации городского округа Эгвекинот:

- организационный отдел;

- отдел ЗАГС;

- отдел бухгалтерского учета и отчетности;

- отдел информационных технологий;

- отдел ВМР, ГО и ЧС и защиты информации;

- архивный отдел;

- служба технического обеспечения деятельности Администрации

7. Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот:

- отдел промышленности, транспорта, связи, ТЭК;

- отдел жилищно-коммунального хозяйства;

- отдел сельского хозяйства и торговли;

- отдел градостроительства и архитектуры;

- отдел учета, распределения и приватизации жилья;

- отдел правового обеспечения и муниципальных закупок.
Приложение 2

   к решению Совета депутатов

Иультинского муниципального района

        от 18 декабря 2015 г. № 159
С Т Р У К Т У РА

Администрации городского округа Эгвекинот

Глава Администрации городского округа Эгвекинот

Уполномоченные Главы Администрации:

в поселках: Мыс Шмидта, Эгвекинот

в селах: Амгуэма, Ванкарем, Конергино, Нутэпэльмен, Рыркайпий, Уэлькаль

Организационный отдел

Отдел ЗАГС

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Заместитель Главы Администрации по делам коренных малочисленных народов Чукотки

Служба технического обеспечения деятельности Администрации

Архивный отдел

Заместитель Главы Администрации по организационным, административно-правовым вопросам – руководитель Аппарата Администрации

Аппарат Администрации городского округа Эгвекинот

Заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

Отдел информационных технологий

Отдел промышленности, транспорта, связи, ТЭК

Отдел сельского хозяйства и торговли

Отдел градостроительства и архитектуры

Отдел учета, распределения и приватизации жилья

Отдел правового обеспечения и муниципальных закупок

Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот

Отдел ВМР, ГО И ЧС

и защиты информации